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PASQYRA FINANCIARE VJETORE E VEPRIMTARISE Sit FRD-sé PER VITIN 2015

Té ardhurat e Frymés sé Re Demokratike pér vitin 2015 jang giithsej 5.431.122 leké dhe pérbéhen
nga dy zéra:

. Subvecioni shtetéror prej 3.572.997 leké

. T& ardhura nga burime t& tjera 2.340,522 leké

Nga viti 2014 ka kaluar shuma prej 75.471 leké (giéndje né bank&n BKT) dat& 01.01.2015 né

llogaring e Frymés s& Re Demokratike

TE ARDHURAT
Nr. | Emértimi Shuma né leké
1| Financimi nga buxheti shtetit (terheqje cash per pagesa dhe shpenzime) 3.370.000
2 | Donacione nga antarg t& FRD 2.061.122
TOTALI 5.431.122
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Té dhénat pérfundimtare

Pérshkrimi Shuma né¢ leké
T8 mbartura nga viti 2014 0
Hyrjet 5431122
Daljet 5431.122
Mbetje (gjendja né arkg) 0

Pasqyré e veprimeve, né numrin e llogarisé bankare té FRD-s&, né BKT

Pérshkrimi Lek

Cjendja n& 01/ 01/ 2015 né Banké 75,471

Fond i akorduar nga KQZ pér shpenzimst vjetore t&§ FRD 3,485,667

Fond i akorduar nga KQZ pér Zgjedhjet Vendore 2015 83,330

Donacion i dh&né nga antarg t& FRD, népérmjet llogarisé Bankare t& FRD né

BKT 279,400

TOTAL 3,927,868

Té&rhequr cash pér pagesa dhe shpenzime 3,370,000

Transaksion pér pagesa shérbimi ndaj FRD 398,600

Komision pér mbajtje llogarie 2,041
157,227

Shuma Gjéndje e pa pérdoruer né 31/ 12/ 2015

el 00355 / 4/ 22 42 444 Grge W. Bush”,

E-mail: info@frd.al

www.frd.al

A, 15/1
Tirang, Shgipéri



SHPENZIMET

TOTALI

Nr. Emértimi Shuma né leké
1. | Shpenzim i b&é prej pér fushaten e Zgjedhjeve Vendore t& 23 gershorit, 2015 1.882.510
2. | Shpenzime pér Gazetén “Fryma e Re * 799.500
3. | Shpenzime pér tetefon dhe internet 92,757
4. | Shpenzime p&t kancelari [07,055
5. | Shpenzime pér energji elektrike 66,486
6. | Shpenzime pér kafe, ujé, etj 35,054
7. | Shpenzime pér kurora dhe flamuj 60,120

Shpenzime pér qerané e selisé dhe ambjentit t& marré ng “Hotel Tirana
Internacional” pér evente t& ndryshme t& organizuara prang saj,
3. 2,292,500
Shpenzime té gjera, web-sitin & FRD-s&, Taksat ¢ Bashkisé pér vitin 2014 dhe 2015,
bllok ¢ek dhe mirgmbajtje
9. 95,140
5.431.122

Shpenzimet pér vitin 2015 kapin shumén prej 5.431.122 leké dhe jané konkretisht kéto:

Shpenzime pér gera, ose shpenzime & tiera t& drejtépérdrejta sig jané mirémbajtja ¢ zyrave té

pérhershme té& Partisé qé éshté shuma prej 2.549.300 leké&sh dhe jang béré pér kancleri, gera e

godinés, flamuj, kafe, ujé e t& tjera.

Shpenzim pér Gazetén “Fryma e Re Demokratike™ g& &shté dhe organ i Partisé Fryma e Re

Demokratike shuma prej 799.500 lekésh

Shpenzime pér energji elektrike, telefon dhe internet shuma prej 199.812 lekésh

Shpenzim 1 béré prej 1.882.510, pér fushatén e Zgjedhjeve Vendore t¢ datés 23 gershor 2015.
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